名称： 上海麦田公共关系咨询有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号： 91310118745630867T

销
售
方
信
息

名称： 佳能（中国）有限公司上海分公司

统一社会信用代码/纳税人识别号： 913100007345755402

项目名称 规格型号 单 位 数 量 单 价 金 额 税率/征收率 税 额

*劳务*修理修配劳务 次 1 183.79 183.79 13% 23.89

合            计 ￥183.79 ￥23.89

价税合计  (大写) ⓧ贰佰零柒元陆角捌分 (小写) ￥207.68

备
注

销方开户行名称:招商银行股份有限公司北京自贸试验区商务中心区支行 销方开户行账号:(02190039781000600)
CN8703

发票号码：  24317000000277331787

开票日期：2024年05月22日

电子发票（增值税专用发票）

开票人： 丁雯婷

电子发票（增值税专用发票）